
Julia Vitjazeva: Jak se chlapec s příjmením
Zuckerberg proměnil v Goebbelse
- CZ24 News | 13. března 2022

Facebook dočasně povoluje příspěvky vyzývající k násilí proti ruské invazi nebo smrti Putina a
Lukašenka.

„Kvůli ruské invazi na Ukrajinu jsme dočasně povolili formy politického vyjádření, které by normálně
porušovaly naše pravidla,“ uvedla společnost Meta, pod kterou spadají Facebook a Instagram.

Dočasné změny politiky týkající se podněcování k násilí proti ruským vojákům se týkají Arménie,
Ázerbájdžánu, Estonska, Gruzie, Maďarska, Lotyšska, Litvy, Polska, Rumunska, Ruska, Slovenska a
Ukrajiny.

Meta zdůraznila, že změny se týkají politiky podněcování nenávisti jak vůči ruským vojákům, tak vůči
Rusům v souvislosti s invazí.

„Vydáváme politické povolení, abychom umožnili projevy nenávisti, které: (a) míří na ruské vojáky
KROMĚ válečných zajatců, (b) na Rusy, kde je to možné.

Meta také umožní chválit prapor Azov.

Mluvčí Meta Joe Osborne již dříve uvedl, že společnost „v současné době dělá malou
výjimku, aby chválila pluk Azov pouze v souvislosti s obranou Ukrajiny nebo jejich role v
ukrajinské Národní gardě“ – Reuters.

To je šílenství. Vytváření „ministerstva hněvu“ v nejlepších tradicích Orwella.

Co bude dál? Zuckerberg povolí výzvy zabíjet Rusy? Nemyslíte si, že je to přehnané – mírně řečeno?

Podněcování k nenávisti je trestným činem.

Doufám, že naše země v tomto případě učiní všechna nezbytná opatření.

Dobře si pamatuji, jak mi Facebook metodicky blokoval účet a trvale mazal jednotlivé příspěvky a
dokonce i účty kvůli publikacím týkajících se situace na Donbasu.

I fotografie padlých hrdinů Donbasu u administrativy FB, v jejíž dublinské kanceláři se pohodlně
ubytovali administrátoři z Ukrajiny, vyvolaly odmítnutí a doslova minutu po zveřejnění byly
zcenzurovány.

A nezapomněla jsem ani na to, jak moje osobní údaje a korespondence unikla do rukou zástupce
popelářského webu „mírotvorce“, který se otevřeně chlubil tím, že s ním administrativa FB
spolupracuje.

Pamatuji si také, že Facebook si před dvěma lety, aby čelil padělkům a dezinformacím, vybral jako
svého „partnera“ na Ukrajině internetový projekt StopFake, jehož zakladatelé doslova líbají
ukrajinské neonacisty.

https://cz24.news/julia-vitjazeva-jak-se-chlapec-s-prijmenim-zuckerberg-promenil-v-goebbelse/
https://cz24.news/julia-vitjazeva-jak-se-chlapec-s-prijmenim-zuckerberg-promenil-v-goebbelse/


Ve skutečnosti měl Facebook vždy spoustu přešlapů. A každým rokem jich přibývalo. Ale
vydat licenci na nenávisti k Rusům už je za hranou. Pro Ameriku samotnou – včetně.

Už jen proto, že se vytváří nebezpečný precedens, který nyní oficiálně škrtá vše, co Západ tak hlasitě
a pilně deklaruje desítky let, když se snaží bez bázně a výčitek obléknout kostým superhrdiny, jehož
hlavní prioritou jsou lidská práva, svoboda, rovnost a bratrství.

Nevím, jestli Meta chápe, že jsou nyní doslova milimetr daleko od toho, co kdysi zničilo miliony
životů v celé Evropě. Chápou vůbec, že se v tomto konkrétním případě neliší od ideologů Třetí říše,
kteří pěstovali nenávist k představitelům určitých etnických skupin, které pak neochvějnou rukou
poslali do plynových komor?

Nevím. A nechci to vědět. Mně stačí, že jsou schválené akce, které legitimizují nenávist k Rusům. A
dělají z této nenávisti nejen normu, ale zavádějí to jak módu.

To vše skončí katastrofou. Ne pro nás, ale pro ně. Ne dnes, ale brzy.

Nicméně právě teď chci, aby tato zasraná kancelář byla nejen zakázána, ale také potrestána. A byla
odsouzena. Veřejně a oficiálně. A nejen z naší strany.

V opačném případě tímto způsobem celý „civilizovaný“ svět znovu schvaluje to, čemu se říká
obyčejný nacismus. Který tentokrát pochází od chlapce jménem Zuckerberg, u kterého by odmítnutí
toho všeho mělo být dáno na genetické úrovni, ale který, aby si zachoval pohodlí ve svém osobním
pískovišti, právě teď s chutí plivnul na památku všech 6 milionů obětí holocaustu.

 

AUTOR: Julia Vitjazeva

ZDROJ: News Front

Překlad: Janinna / Pokec24


